京中発第 4 2 5 号

令和７年１月 10 日

組合代表者 各位

特別会員代表者 各位

京都府中小企業団体中央会

会  長  安 藤  源 行

 経営課題解決セミナー
「物価高騰に打ち勝つための実践法」のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、中小企業の山積する経営課題の中でも、昨今の度重なる物価高騰は企業経営にとっ

て喫緊の課題となっています。そこで当会では、中小企業診断士の多田知史様を講師にお迎

えし、物価高騰の波に負けず付加価値を創造し、価格転嫁を実現する方法について、実例を

交えご説明いただきます。

つきましては、下記のとおり研修会を開催しますので、ご多用のこととは存じますが、組

合員等事業所の皆さまにご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

日  時  令和７年２月２６日（水） 午後２時００分～午後３時３０分

場  所  京都経済センター ６階「６－Ｂ会議室」

（京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78番地）

内  容  テーマ 「物価高騰に打ち勝つための実践法」

講 師 合同会社 Business Departure

代表社員／中小企業診断士 多田 知史 氏

参加申込  別紙にて２月１９日（水）までにＦＡＸにてお申込み下さい。

定  員  ８０名（先着順・定員達し次第締め切ります）

       ※定員を超え、ご参加いただけない場合のみ、個別にご連絡いたします。

担当・お問合せ 京都府中小企業団体中央会 連携支援課 船木・西井

TEL.075-708-3701／FAX.075-708-3725

令和  年  月  日

京都府中小企業団体中央会 連携支援課 行

（申込期限２月１９日（水））

FAX：075-708-3725

経営課題解決セミナー

「物価高騰に打ち勝つための実践法」

参加申込書

令和７年２月２６日（水） 午後２時００分～午後３時３０分

 京都経済センター ６－Ｂ会議室

次のとおり参加申し込みます。

  組合名又は特別会員名

  記入者氏名               連絡先 TEL（    ）   －

組合役職名 出席者氏名 事業所名・役職名